
 

 

ZARZĄDZENIE NR  

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA  
 

 

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 

Rady Miasta zmieniającej uchwałę Nr CIII/1380/10 Rady Miasta Krakowa z dnia 

9 czerwca 2010 r. w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu 

wykonania budżetu Miasta Krakowa oraz informacji o przebiegu wykonania planów 

finansowych jednostek, o których mowa w art. 9 pkt 10, 13 i 14 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, dla których organem założycielskim jest 

Gmina Miejska Kraków, za I półrocze, z późniejszymi zmianami. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713), art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 920) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały 

Rady Miasta zmieniającej uchwałę Nr CIII/1380/10 Rady Miasta Krakowa z dnia 9 czerwca 

2010 r. w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu 

Miasta Krakowa oraz informacji o przebiegu wykonania planów finansowych jednostek, 

o których mowa w art. 9 pkt 10, 13 i 14 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych, dla których organem założycielskim jest Gmina Miejska Kraków, za I półrocze, 

z późniejszymi zmianami. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Druk Nr        Projekt Prezydenta Miasta 

 
 

UCHWAŁA NR  

Rady Miasta Krakowa 

z dnia  

zmieniająca uchwałę Nr CIII/1380/10 Rady Miasta Krakowa z dnia 9 czerwca 2010 r. 

w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Miasta 

Krakowa oraz informacji o przebiegu wykonania planów finansowych jednostek, o których 

mowa w art. 9 pkt 10, 13 i 14 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, dla 

których organem założycielskim jest Gmina Miejska Kraków, za I półrocze, z późniejszymi 

zmianami. 

  Na podstawie art. 266 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649, 2020 i 2473, z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 570 i 695) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Dotychczasowy załącznik Nr 1 do uchwały Nr CIII/1380/10 Rady Miasta Krakowa 

z dnia 9 czerwca 2010 r. w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu 

wykonania budżetu Miasta Krakowa oraz informacji o przebiegu wykonania planów 

finansowych jednostek, o których mowa w art. 9 pkt 10, 13 i 14 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych, dla których organem założycielskim jest Gmina Miejska 

Kraków, za I półrocze, z późniejszymi zmianami otrzymuje brzmienie według załącznika do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

do uchwały Nr                  /                 /20 Rady Miasta Krakowa z dnia  

 

Powyższa zmiana wynika z wprowadzenia nowego załącznika do uchwały budżetowej 

oraz konieczności dostosowania szczegółowości informacji za I półrocze do obowiązującego 

budżetu. 

W związku z powyższym, w załączniku do niniejszej uchwały wprowadza się pkt 16 

w brzmieniu: 

„Wykonanie dochodów z tytułu opłaty za postój pojazdów samochodowych w śródmiejskiej 

strefie płatnego parkowania w wysokości 69% tych opłat oraz z opłat dodatkowych, o których 

mowa w art. 13f ust. 1 ustawy o drogach publicznych i wydatki nimi finansowane”. 

 

 


